1
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 ноября 2023 г.                           с. Курсавка                                              № 783
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края по проведению конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов, в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 24 ноября 2021 г. № 964

В связи с кадровыми изменениями администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края по проведению конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 24 ноября 2021 г. № 964 «О конкурсной комиссии администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края по проведению конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов, в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Бандилета В.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края
от 24 ноября 2021 г. № 964
(в редакции постановления администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 30 ноября 2023 г. № 783)

СОСТАВ

конкурсной комиссии администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края по проведению конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов, в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа
	Колодко Михаил
Викторович
	первый заместитель главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Бандилет Василий
Григорьевич
	заместитель главы администрации - руководитель Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Гасанбеков Эстенгер
Гасанбекович
	главный специалист Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Беликова Татьяна
Ивановна
	руководитель отдела экономического и социального развития администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Сабынин Геннадий
Константинович
	председатель ассоциации крестьянских фермерских хозяйств Андроповского района Ставропольского края (по согласованию)

	Скориков Сергей
Викторович
	начальник Андроповского районного отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Ставропольскому краю  (по согласованию)

	Тарасенко Виктор
Николаевич
	руководитель Отдела имущественных и земельных отношений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Цебоева Дина
Васильевна
	главный специалист Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Цыц Алексей
Павлович
	главный специалист-главный государственный инспектор Гостехнадзора отдела Гостехнадзора министерства сельского хозяйства Ставропольского края (по согласованию)

________________